678
2
Magnete permanente
Magnete permanente con filettatura a pressione con impugnatura per facilitare
la rimozione del magnete dal pezzo.
La temperatura di funzionamento è di max 350 °C.
Applicazione: per il fissaggio di attrezzature e lavori di saldatura di
assemblaggio.

Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Forza di
ritegno (Kg)
C606200190 -,-- 19 30 20 - 4,5 14,5 5
C606200250 -,-- 25 40 25 - 5 19 9
C606200280 -,-- 28 45 29 - 5,5 23 12
C606200440 -,-- 44 59 35 35 7,5 29 29
C606200570 -,-- 57 70 41 40 7,5 35 33
C606200810 -,-- 81 80 54 48 9,5 38 50
Codice €
A
(mm)
B

ritegno (Kg)
Magnete permanente in lega alnico
Magnete allo stato puro permanente, in lega di alnico,
resistente al calore sino a 450 °C.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Forza di
ritegno (Kg)
C606250254 -,-- 25,4 6,35 7,9 7,9 2
Magnete permanente in lega alnico
Magnete allo stato puro permanente, in lega di alnico,
resistente al calore sino a 450 °C.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Forza di
ritegno (Kg)
C606300110 -,-- 11 6,35 7,9 7,9 0,9
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori •
Mandrini cilindrici per pinze ER - Adattatori filettati • Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini HG • Accessori per mandrini Power Collet Chuck •  Accessori per mandrini ER •